



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JANEIRO DE 2019

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	PÇO UNIT	TOTAL NF
14/01/2019	124	PASCAL JEAN PIERRE BRICARD ME	confecção de chave	UND	06	R\$ 11,67	R\$ 70,00
			portão /gabinete	UND			R\$ -
18/01/2019	7838	X-DATA PAPELARIA E PRESENT. LTDA ME	Apagador p quadro bc	UND	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
			Pincel p quadro br/pt	UND	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95
			almofada molha dedo	UND	01	R\$ 2,50	R\$ 2,50
21/12/2019	57270	SAS NALLI MATERIAIS ELETR SERVIÇOS	Cabo Flex 70.00mm	UND	12	R\$ 33,07	R\$ 396,84
			conector 70 mm	UND	4	R\$ 10,80	R\$ 43,20
21/01/2019	16725	DANIEL GALAN FERREIRA ME	luva proced latex s/tal co	CX	04	R\$ 29,90	R\$ 119,60
22/01/2019	1111	MARCOS GARAVAZO ME	cadeado 35 mm Pado	UND	1	R\$ 23,07	R\$ 23,07
			cadeado 35 mm Pado	UND	1	R\$ 19,15	R\$ 19,15
24/01/2019	11096	GRAFICA E CARIMBOS ARARAS LTDA	confecção de carimbo	UND	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
24/01/2019	4390	VOLTIZ COM EQUIP ELETRONICOS LT	telefone mesa cinza	UND	1	R\$ 49,90	R\$ 49,90
			SUBTOTAL.....				R\$ 819,71



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JANEIRO DE 2019

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

							saldo anterior.....	R\$	819,71
24/01/2019		CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL	Certificado Digital	UND	1	R\$ 291,00	R\$	291,00	
25/01/2019	10028	MARCELO ISSAO NATSU ME	caneta nanquim pin	UND	1	R\$ 13,95	R\$	13,95	
			caneta presta/prata	UND	1	R\$ 28,50	R\$	28,50	
25/01/2019	63011	MAURICIO WAGNER DE OLIVEIRA	agenda colors	UND	8	R\$ 18,90	R\$	151,20	
			presilha cracha	UND	50	R\$ 0,75	R\$	37,50	
25/01/2019	1058	TELEFÔNICA BRASIL S/A	conta uso telefone	UND	1	R\$ 10,63	R\$	10,63	
29/01/2019	1859	GABRIEL XAVIER DE CAMARGO PICELLI	Deca reparo p/valvula	PC	1	R\$ 43,00	R\$	43,00	
29/01/2019	DARF	MINISTERIO DA FAZENDA	pagamento Cofins NF/Unimed	UND	1	R\$ 15,62	R\$	15,62	
29/01/2019	179	GUSTAVO M NEVES & CIA LTDA	manutenção ap ar com dicionado	UND	1	R\$ 300,00	R\$	300,00	
30/01/2019	22121	MULTICORES COMUNICAÇÃO VISUAL	serv confecção cha ve	UND	1	R\$ 54,00	R\$	54,00	
30/01/2019	2385	CARLOS EDUARDO PAVAN EPP	Kit foto condutor	UND	1	R\$ 70,00	R\$	70,00	
			pen drive 16 GB	UND	01	R\$ 39,00	R\$	39,00	
							SUBTOTAL.....	R\$	1.874,11